



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2015 года № 552-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 3 октября 2013 года № 525-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых
отношений и регулирование трудовой миграции
в Саратовской области до 2020 года»**

1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:

в части первой:

в абзаце первом цифры «5 334 437,6» заменить цифрами «5 346 716,4»;

в абзаце третьем цифры «835 914,0» заменить цифрами «848 192,8»;

в абзаце десятом цифры «455 624,8» заменить цифрами «457 896,2»;

в абзаце двенадцатом цифры «43 568,7» заменить цифрами «45 840,1»;

в абзаце восемнадцатом цифры «4 120 662,6» заменить цифрами «4 130 670,0»;

в абзаце двадцатом цифры «652 019,8» заменить цифрами «662 027,2»;

в абзаце втором части второй цифры «4 994 110,0» заменить цифрами «5 005 714,1»;

в абзаце восьмом цифры «49 625,3» заменить цифрами «50 300,0».

2. В части первой раздела VIII «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

в абзаце первом цифры «5 334 437,6» заменить цифрами «5 346 716,4»;

в абзаце третьем цифры «835 914,0» заменить цифрами «848 192,8»;

в абзаце десятом цифры «455 624,8» заменить цифрами «457 896,2»;

в абзаце двенадцатом цифры «43 568,7» заменить цифрами «45 840,1»;

в абзаце восемнадцатом цифры «4 120 662,6» заменить цифрами «4 130 670,0»;

в абзаце двадцатом цифры «652 019,8» заменить цифрами «662 027,2».

3. В разделе X «Характеристика подпрограмм государственной программы»:

в подпрограмме 1 «Содействие занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «4 994 110,0» заменить цифрами «5 005 714,1»;

в абзаце третьем цифры «701 817,8» заменить цифрами «713 421,9»;

в абзаце десятом цифры «427 975,5» заменить цифрами «430 213,1»;

в абзаце двенадцатом цифры «39 384,7» заменить цифрами «41 622,3»;

в абзаце восемнадцатом цифры «4 019 744,8» заменить цифрами «4 029 111,3»;

в абзаце двадцатом цифры «589 745,3» заменить цифрами «599 111,8»;

в части первой раздела VIII «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «4 994110,0» заменить цифрами «5 005 714,1»;

в абзаце третьем цифры «701 817,8» заменить цифрами «713 421,9»;

в абзаце десятом цифры «427 975,5» заменить цифрами «430 213,1»;

в абзаце двенадцатом цифры «39 384,7» заменить цифрами «41 622,3»;

в абзаце восемнадцатом цифры «4 019 744,8» заменить цифрами «4 029 111,3»;

в абзаце двадцатом цифры «589 745,3» заменить цифрами «599 111,8»;

в подпрограмме 4 «Оказание содействия добровольному переселению в Саратовскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

в позиции «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «49 625,3» заменить цифрами «50 300,0»;

в абзаце третьем цифры «6 072,1» заменить цифрами «6 746,8»;

в абзаце десятом цифры «5 213,5» заменить цифрами «5 247,3»;

в абзаце двенадцатом цифры «303,6» заменить цифрами «337,4»;

в абзаце восемнадцатом цифры «44 411,8» заменить цифрами «45 052,7»;

в абзаце двадцатом цифры «5 768,5» заменить цифрами «6 409,4»;

в части первой раздела VIII «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «49 625,3» заменить цифрами «50 300,0»;

в абзаце третьем цифры «6 072,1» заменить цифрами «6 746,8»;

в абзаце десятом цифры «5 213,5» заменить цифрами «5 247,3»;

в абзаце двенадцатом цифры «303,6» заменить цифрами «337,4»;

в абзаце восемнадцатом цифры «44 411,8» заменить цифрами «45 052,7»;

в абзаце двадцатом цифры «5 768,5» заменить цифрами «6 409,4».

4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года» приложения № 4 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «5 334 437,6» заменить цифрами «5 346 716,4»;

в графе 6 цифры «835 914,0» заменить цифрами «848 192,8»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «455 624,8» заменить цифрами «457 896,2»;

в графе 6 цифры «43 568,7» заменить цифрами «45 840,1»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «4 120 662,6» заменить цифрами «4 130 670,0»;

в графе 6 цифры «652 019,8» заменить цифрами «662 027,2»;

- в позиции «министерство занятости, труда и миграции области»:
в строке всего:
в графе 4 цифры «4 565 438,2» заменить цифрами «4 577 717,0»;
в графе 6 цифры «695 588,5» заменить цифрами «707 867,3»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «444 775,6» заменить цифрами «447 047,0»;
в графе 6 цифры «43 568,7» заменить цифрами «45 840,1»;
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:
в графе 4 цифры «4120 662,6» заменить цифрами «4 130 670,0»;
в графе 6 цифры «652 019,8» заменить цифрами «662 027,2»;
в позиции «Подпрограмма 1 «Содействие занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «4 994 110,0» заменить цифрами «5 005 714,1»;
в графе 6 цифры «701 817,8» заменить цифрами «713 421,9»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «427 975,5» заменить цифрами «430 213,1»;
в графе 6 цифры «39 384,7» заменить цифрами «41 622,3»;
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:
в графе 4 цифры «4 019 744,8» заменить цифрами «4 029 111,3»;
в графе 6 цифры «589 745,3» заменить цифрами «599 111,8»;
в позиции «министерство занятости, труда и миграции области»:
в строке всего:
в графе 4 цифры «4 447 720,3» заменить цифрами «4 459 324,4»;
в графе 6 цифры «629 130,0» заменить цифрами «640 734,1»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «427 975,5» заменить цифрами «430 213,1»;
в графе 6 цифры «39 384,7» заменить цифрами «41 622,3»;
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:
в графе 4 цифры «4 019 744,8» заменить цифрами «4 029 111,3»;
в графе 6 цифры «589 745,3» заменить цифрами «599 111,8»;
в позиции «Основное мероприятие 1.2 «Реализация мероприятий активной политики занятости населения»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «956 995,0» заменить цифрами «959 232,6»;
в графе 6 цифры «110 293,5» заменить цифрами «112 531,1»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «410 605,3» заменить цифрами «412 842,9»;
в графе 6 цифры «37 605,7» заменить цифрами «39 843,3»;
в позиции «министерство занятости, труда и миграции области»:
в строке «всего»:
в графе 4 цифры «410 605,3» заменить цифрами «412 842,9»;
в графе 6 цифры «37 605,7» заменить цифрами «39 843,3»;
в строке «областной бюджет»:
в графе 4 цифры «410 605,3» заменить цифрами «412 842,9»;
в графе 6 цифры «37 605,7» заменить цифрами «39 843,3»;

в позиции «Основное мероприятие 1.4 «Социальные выплаты безработным гражданам»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «3 985 985,4» заменить цифрами «3 995 351,9»;

в графе 6 цифры «575 588,9» заменить цифрами «584 955,4»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «3 985 985,4» заменить цифрами «3 995 351,9»;

в графе 6 цифры «575 588,9» заменить цифрами «584 955,4»;

в позиции «Подпрограмма 4 «Оказание содействия добровольному переселению в Саратовскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «49 625,3» заменить цифрами «50 300,0»;

в графе 6 цифры «6 072,1» заменить цифрами «6 746,8»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «5 213,5» заменить цифрами «5 247,3»;

в графе 6 цифры «303,6» заменить цифрами «337,4»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «44 411,8» заменить цифрами «45 052,7»;

в графе 6 цифры «5 768,5» заменить цифрами «6 409,4»;

в позиции «министерство занятости, труда и миграции области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «49 625,3» заменить цифрами «50 300,0»;

в графе 6 цифры «6 072,1» заменить цифрами «6 746,8»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «5 213,5» заменить цифрами «5 247,3»;

в графе 6 цифры «303,6» заменить цифрами «337,4»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «44 411,8» заменить цифрами «45 052,7»;

в графе 6 цифры «5 768,5» заменить цифрами «6 409,4»;

в позиции «Основное мероприятие 4.1 «Социальная защита участников подпрограммы и членов их семей»:

в позиции «министерство занятости, труда и миграции области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «45 395,3» заменить цифрами «46 070,0»;

в графе 6 цифры «5 697,1» заменить цифрами «6 371,8»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «2 194,7» заменить цифрами «2 228,5»;

в графе 6 цифры «284,8» заменить цифрами «318,6»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «43 200,6» заменить цифрами «43 841,5»;

в графе 6 цифры «5 412,3» заменить цифрами «6 053,2».